8. OTRAS INSTITUCIONES FINANCIERAS MONETARIAS

B) Detalles del activo y del pasivo

Residentes en Espafia

8.20 Depdsitos de otros sectores residentes y de otras
AAPP residentes en el area del euro, por subsectores

mm de euros

Residentes en otros
estados UEM

Total
Total
2=3a5+
1=2+14|11a13
19 1459,6 1426,6
20 1600,0 15592
21 16589 1612,7
22 1686,5 1612,0
23 1697,7 16082
24 1758,6 16834
23 Nov 1676,8 15937
Dic 1697,7 16082
24 Ene 1661,7 15811
Feb 1658,8 1581,3
Mar 1669,7 1594,9
Abr 16540 15814
May 1667,5 1596,6
Jun 1712,8 16429
Jul 1700,8 1628,8
Ago 17109 16397
Sep 1721,4 16497
Oct 1718,6 16428
Nov 1757,1 16845
Dic 1758,6 16834
25 Ene 1739,7 16613
Feb 1746,6 16655
Mar 1750,5 1672,6
Abr P1 7439 16625

Véanse notas al final del capitulo

Otras

IAAPP

Institu-
ciones de
inversion
colectiva
excepto
FMM

36,3
324
37,3
2811
32,9

26,5
25,6

29,6

32,9
35,5

385

Otras

institu- Del cual

ciones Otros

financie- | inter- Fondos de Entidades
ras no mediarios tituliza- de contra-

monetarias [financieros | ci6n

(@)
5=6+9+10 |6 8
197,2 166,6
223,1 180,4 1
191,4 161,2

1717 1547 1421
1606 1424 132.6
1460 127.0 119.8

162,1 144,9 136,3
160,6 142,4 132,6

157,6 139,7 131,7
155,8 137,2 129,6
154,6 136,5 127,9
152,5 134,9 125,2
152,0 134,0 125,9
153,3 134,9 126,6
151,4 133,4 125,6
149,9 132,1 124,1
149,9 131,9 123,7
147,6 129,6 122,7
148,6 129,4 121,9
146,0 127,0 119,8

146,0 126,8 119,3
145,5 125,6 117,9
143,9 123,6 116,2
1414 121,7 114,6
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Seguros

y Fondos
de Pen-

siones

21,0

21,0
22,6

23,9

21,0
22,6

22,5

ocieda- |Hogares Total Del cual
desno |e ISFLSH
finan-

cieras Entidades
de
contra-
partida
central
@)

12 13 14 15
258,3 853,2 33,0 15
296,3 917,1 40,8 0,9
323,2 959,5 46,2 15
317,8 1004,3 74,5 2,3
326,0 1000,5 89,6 7,5
350,9 1043,1 75,1 1,5
311,0 982,3 83,1 53
326,0 1000,5 89,6 7,5
310,2 991,9 80,6 2,9
311,3 994,1 77,5 3,9
322,9 10023 74,8 2,7
309,2 1000,6 72,6 2,4
319,5 1004,9 70,9 2,7
333,7 1031,2 69,9 0,1
320,7 1017,7 72,0 2,1
327,8 1019,3 71,2 2,0
3351 1017,3 71,6 2,3
322,4 1017,8 75,8 2,5
337,5 1029,3 72,6 2,3
350,9 1043,1 75,1 1,5
333,6 1039,2 78,4 34
331,4 1043,6 81,1 4,0
337,2 1049,1 77,9 2,2
323,5 1051,1 81,3 2,4
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